
Uchwała Nr  XII/75/2007
Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 listopada 2007 r. 

w sprawie ustalenia w Gminie Świeszyno stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za odbiór stałych odpadów komunalnych oraz stawki za opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r., Nr 102,poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457), art. 6 ust. 
2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. Nr 
132, poz. 622, z 1997r. Nr 60, poz. 369, Nr 121, poz. 770, z 2000r. Nr 22, poz. 272 z 2001r.Nr 100, 
poz. 1085, Nr 154, poz. 1800 z 2002r. Nr 113. poz.984 z 2003r. Nr 7, poz. 78, z 2004r. Nr 96, poz. 
959, Nr 173, poz. 1818, z 2005r. Nr 236, poz.2008), Rada Gminy Świeszyno uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  w  Gminie  Świeszyno  na  rok  2008,  stawki  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli 
nieruchomości za odbiór odpadów komunalnych:

a) Odpady komunalne zmieszane:

Lp. Nazwa Rodzaj Cena netto VAT Cena brutto
1. Gospodarstwa domowe
2. Przedsiębiorcy Pojemniki i worki 120 litrów 9,70 zł 7% 10,38 zł

12,00 zł 7% 12,48 zł

b) Odpady komunalne segregowane:

Lp. Nazwa Rodzaj Cena netto VAT Cena brutto
1. Gospodarstwa domowe
2. Przedsiębiorcy Pojemniki i worki 120 litrów 6,79 zł 7% 7,27 zł

8,40 zł 7% 8,99 zł

§ 2

Ustala się w Gminie Świeszyno na rok 2008, stawkę opłat za składowanie odpadów na wysypisku 
gminnym w wysokości 27,30 zł + 7% VAT tj. brutto 29,21 zł, za 1 m3 odpadów zmieszanych.

§ 3

Ustala  się  w  Gminie  Świeszyno  na  rok  2008,  stawkę  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli 
nieruchomości  za  opróżnianie  zbiorników  bezodpływowych  w  wysokości  15,00  zł  za  1  m3 
ścieków + 7% VAT tj. brutto 16,05 zł.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  jej  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.


